Mẫu II-C (1d)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XEM XÉT ĐIỂM KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi:
- Ban Giám đốc Học viện,
                    -  Khoa/bộ môn/Viện QLSV;
                                         -  .................(đơn vị phụ trách xử lý).

Tên em là :

Mã số sinh viên:

Ngày sinh :
.
Là sinh viên lớp :
 khóa ....... (20    - 20     )

Số điện thoại:..............................
Xin giấy xác nhận lại điểm kết quả học tập
	STT
	MÔN HỌC
	HỌC KỲ,

NĂM HỌC
	ĐIỂM TRÊN HỆ THỐNG
	ĐIỂM SINH VIÊN

YÊU CẦU XEM XÉT
	GHI CHÚ

	1

	2

	...

Ý kiến của đơn vị phụ trách xửa lý: Số điểm sau khi kiểm tra..........................................

Nguyên nhân ................................................................................................................

.....................................................................................................................................

	LÃNH ĐẠO KHOA/BỘ MÔN
	...........ngày         tháng        năm 20

	( ký ghi rõ họ tên)
	SINH VIÊN

	(ký ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ XỬ LÝ

( Ký ghi rõ họ tên)
	LÃNH ĐẠO

 PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

	( Ký ghi rõ họ tên)

-  Sinh viên nộp hồ sơ , kèm các minh chứng đến Bộ phận một cửa và một cửa liên thông đối với sinh viên APD.